
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
14.11.2018 № 604 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови  облдержадміністрації          
від 04.07.2008 № 244 «Про створення обласної комісії у справах увічнення 
пам'яті жертв війни та політичних репресій, затвердження її складу та 
Положення про неї» (зі змінами) 
 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
внести зміни до розпорядження голови  облдержадміністрації  від 

04.07.2008 № 244 «Про створення обласної комісії у справах увічнення пам'яті 
жертв війни та політичних репресій, затвердження її складу та Положення про 
неї» (зі змінами): 

вивести зі складу обласної комісії у справах увічнення пам’яті учасників 
антитерористичної операції, жертв війни  та політичних репресій (далі – 
комісія) Міхна Павла Павловича – секретаря комісії;  

ввести до складу комісії: 
Фісюк Олену Вадимівну, заступника начальника управління – 

начальника відділу житлової політики та благоустрою управління експлуатації 
житлового фонду та систем життєзабезпечення Департаменту житлово-
комунального господарства та будівництва облдержадміністрації, секретарем 
комісії; 

Мельника Сергія Євгеновича, заступника директора Департаменту – 
начальника управління експлуатації житлового фонду та систем 
життєзабезпечення Департаменту житлово-комунального господарства та 
будівництва облдержадміністрації, членом комісії 
 
 
 
Голова                                                                   К. БРИЛЬ 
 
 


